
VENKOVNÍ UČEBNA EVVO , DRAHORÁDOVA 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: 529 531

000: Společné práce 10 700

1. B 010000001 Zařízení staveniště soub 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500

2. B 010000003 Stavební přípomoci soub 1,0 – 1,0 4 200,00 4 200

001: Zemní práce 20 257

1. SP 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,81 – 9,81 218,60 2 144

2. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,85 – 11,85 495,00 5 866

3. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,66 – 21,66 220,00 4 765

4. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 21,66 – 21,66 14,00 303

5. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 34,656 – 34,656 190,00 6 585

6. SP 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 29,7 – 29,7 20,00 594

002: Základy 41 215

1. SP 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 29,7 – 29,7 17,00 505

2. H 69311146 Geotextilie 300 g/m2 - dodávka m2 29,7 15,00 34,155 18,90 646

3. SP 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 3,555 – 3,555 2 430,00 8 639

4. SP 279113135 Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 16/20

m2 23,7 – 23,7 1 326,00 31 426

003: Svislé konstrukce 82 824

1. SP 311113133 Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 16/20

m2 35,7 – 35,7 947,00 33 808

2. SP 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 1,409 – 1,409 34 800,00 49 016

006: Úpravy povrchu 21 532

1. SP 622322141 Omítka vnějších stěn lehčená dvouvrstvá štuková prováděná ručně m2 35,1 – 35,1 345,00 12 110

2. SP 622000001 Nátěr vnějších omítek stěn slož. 1-2 barvou m2 35,1 – 35,1 160,00 5 616

3. SP 637121111 Násyp  z kačírku tl 50 mm s udusáním m2 34,6 – 34,6 110,00 3 806

009: Ostatní konstrukce a práce 15 827

1. SP 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 102,911 – 102,911 50,00 5 146

2. SP 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 

m za první a ZKD den použití

m2 3 087,3 – 3 087,3 1,40 4 322

3. SP 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 102,91 – 102,91 30,00 3 087

www.euroCALC.cz 1 z 3 14.07.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

4. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 29,7 – 29,7 35,00 1 040

5. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 34,34 – 34,34 65,00 2 232

099: Přesun hmot HSV 10 694

1. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 57,806 – 57,806 185,00 10 694

712: Povlakové krytiny 21 032

1. SP 712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií m2 30,5 – 30,5 150,00 4 575

2. H 28322056 Hydroizolační folie PVC k přitížení - dodávka m2 30,5 15,00 35,075 224,00 7 857

3. SP 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 30,5 – 30,5 30,00 915

4. SP 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 30,5 – 30,5 35,00 1 068

5. H 69311146 Geotextilie 300 g/m2 - dodávka m2 30,5 15,00 35,075 24,40 856

6. H 69311149 Geotextilie 500 g/m2 - dodávka m2 30,5 15,00 35,075 32,60 1 143

7. SP 712391389 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 

50 mm - včetně kačírku tl. 50 mm

m2 30,5 – 30,5 135,00 4 118

8. SP 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 2,71 – 2,71 185,00 501

762: Konstrukce tesařské 193 793

1. B 762900001 Dřevěné prvky altánu hloubkově impregnované - dodávka a montáž m3 5,264 – 5,264 24 715,00 130 111

2. SP 762341016 Bednění střech rovných z desek OSB Superfinish tl 22 mm na sraz 

šroubovaných na krokve

m2 30,5 – 30,5 369,20 11 261

3. SP 762950001 Terasová prkna - sibiřský modřín tl. 30 mm - dodávka a montáž m2 29,7 – 29,7 1 480,00 43 956

4. SP 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,13 – 5,13 1 650,00 8 465

764: Konstrukce klempířské 20 625

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1. SP KL/01 Oplechování atiky, okapnice - poplastovaný plech, rš 175 mm m 23,7 – 23,7 250,00 5 925

2. SP KL/02 Oplechování parapetů - poplastovaný plech rš 300 mm m 3,0 – 3,0 460,00 1 380

3. SP KL/04 Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm m 6,7 – 6,7 897,00 6 010

4. SP KL/03 Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm m 3,1 – 3,1 2 260,00 7 006

5. SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,52 – 1,52 200,00 304

766: Konstrukce truhlářské 13 185

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1. B OK/01 Okno dřevěné neotevíravé 500x500 kus 2,0 – 2,0 2 000,00 4 000

2. B OK/02 Okno dřevěné neotevíravé 750x750 kus 3,0 – 3,0 3 000,00 9 000

3. SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 – 0,74 250,00 185

767: Konstrukce zámečnické 77 848

www.euroCALC.cz 2 z 3 14.07.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1. B OV/01 Střešní světlík otevíravý 1200x1600 kus 2,0 – 2,0 12 500,00 25 000

2. B OV/02 Dřevěné police kus 1,0 – 1,0 4 200,00 4 200

3. B OV03 Posuvné dveře 2750x1050 mm kus 1,0 – 1,0 9 700,00 9 700

4. B OV/04 Keramická tabule na fix 1200x2000 kus 1,0 – 1,0 5 120,00 5 120

5. B OV/05 Dělící pásovina mezi kačírkem a trávou (plast) v. 100 mm m 25,0 – 25,0 84,00 2 100

6. B OV/06 Společný stůl 1200x2400 kus 1,0 – 1,0 5 300,00 5 300

7. B OV/07 Židle kus 8,0 – 8,0 3 160,00 25 280

8. SP 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 – 1,35 850,00 1 148

www.euroCALC.cz 3 z 3 14.07.2017


